Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за Кметове на кметства
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници

	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	Камено
 
	1.
	Митко Димов Янов
	43
 
	42


	
	ВЪЗРАЖДАНЕ
	
	2.
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	Галин Иванов Стойчев
	
	

	
	
	
	
	Емил Янев Георгиев
	
	

	
	
	
	
	Горан Георгиев Михов
	
	

	
	
	
	
	Георги Иванов Христо
	
	

	
	
	
	
	Антон Йорданов Иванов
	
	

	
	
	
	
	Владимир Стефанов Радко
	
	

	
	
	
	
	Георги Семов Мустакеров
	
	

	
	
	
	
	Николай Кънчев Николов
	
	

	
	
	
	
	Димитър Василев Митев
	
	

	
	
	
	
	Павел Иванов Манев
	
	

	
	
	
	
	Иван Мирчев Георгиев
	
	

	
	
	
	
	Иван Димитров Жеков
	
	

	
	
	
	
	Росен Господинов Господинов
	
	

	
	
	
	
	Пенка Димитрова Димитрова
	
	

	2.
	
	Камено

	1….
	Николай Иванов Петров
	48
	25


	
	СДС
	
	2….

3.…
	Радослав Георгиев Иванов
	
	

	
	
	
	
	Петя Димчева Димитрова
	
	

	
	
	
	4.
	Николай Михайлов Николов
	
	

	
	
	
	5.
	Динко Янев Динев
	
	

	
	
	
	6.
	Евгени Вичев Вичев
	
	

	
	
	
	7.
	Алина Неделчева Делева
	
	

	
	
	
	8.
	Пламена Руменова Иванова
	
	

	3.
	
	Камено
 
	1.
	Тодор Цвятков Петров
	55
 
	1


	
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	
	2.

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14


	Христина Колева Атанасова  
	
	

	
	
	
	
	Красимир Стоянов Стефанов  
	
	

	
	
	
	
	Ралица Драгомирова Бодурова  
	
	

	
	
	
	
	Живко Михов Бараков  
	
	

	
	
	
	
	Дора Илиева Тяснова
	
	

	
	
	
	
	Пенка Дончева Генова  
	
	

	
	
	
	
	Катя Иванова Кръстева  
	
	

	
	
	
	
	Магдалена Иванова Иванова  
	
	

	
	
	
	
	Кера Димитрова Георгиева  
	
	

	
	
	
	
	Ирина Стоянова Великова  
	
	

	
	
	
	
	Кичка Георгиева Радева  
	
	

	
	
	
	
	Димитринка Колева Димитрова  
	
	

	
	
	
	
	Цветомир Петров Петров  
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	Жельо Василев Вардунски
	
	

	
	
	
	2
	Радослав Иванов Балтаджиев
	
	

	
	
	
	3
	Румяна Атанасова Сотирова
	
	

	
	
	
	4
	Мартин Желязков Желязков
	
	

	
	
	
	5
	Иван Георгиев Димитров
	
	

	
	
	
	6
	Божидар Калудов Стефанов
	
	

	
	
	
	7
	Петко Буранов Динев
	
	

	
	
	
	8
	Жечка Тодорова Тодорова
	56
	7

	4.
	ПП ГЕРБ
	
	9
	Милен Стефков Мирянов
	
	

	
	
	
	10
	Владимир Росенов Кижев
	
	

	
	
	
	11
	Красимир Георгиев Лимперов 
	
	


	
	
	
	12
	Ваньо Щерионов Калпакчиев
	
	

	
	
	
	13
	Стефан Георгиев Иванов
	
	

	
	
	
	14
	Андон Атанасов Михайлов
	
	

	
	
	
	15
	Христо Тодоров Тодоров
	
	

	
	
	
	16
	Цвятко Стоянов Котев
	
	

	
	
	
	17
	Митко Пенков Найденов
	
	

	5.
	
	Камено
 
	1.
	Живка Тенева Шимерова
	72
 
	57

	
	ПП Движение за права и свободи - ДПС
	
	2.

3

4

5

6

7


	Янко Андонов Христов
	
	

	
	
	
	
	Божидар Георгиев Мирчев
	
	

	
	
	
	
	Андрей Радославов Генчев
	
	

	
	
	
	
	Лятиф Тахир Салим
	
	

	
	
	
	
	Георги Янков Чобанов
	
	

	
	
	
	
	Меджит Ниязи Мехмед
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	Камено

	1….
	Васил Тодоров Иванов
	73
	3


	
	ПП „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА“
	
	2….

3.…
	Ярослав Николаев Коюмджиев
	
	

	
	
	
	
	Татяна Петрова Иванова-Сребрева
	
	

	
	
	
	4.
	Милена Живкова Желева
	
	

	
	
	
	5.
	Кръстин Димитров Кръстев
	
	

	
	
	
	6.
	Николай Иванов Желязков
	
	

	
	
	
	7.
	Минка Тодорова Димитрова
	
	

	
	
	
	8.
	Иринка Янкова Крантева
	
	

	7.
	
	Камено
 
	1.
	Иван Стоянов Кузманов
	67
	20

	
	ПП БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД
	
	2.

3

4

5

6

7

8

9

10
	Илиян  Георгиев Генов 
	
	

	
	
	
	
	Михаил  Живков Желев
	
	

	
	
	
	
	Дарин Деянов Статев
	
	

	
	
	
	
	Стела Тошева Димитрова
	
	

	
	
	
	
	Марийка Неделчева Райкова 
	
	

	
	
	
	
	Неделчо Неделчев Иванов
	
	

	
	
	
	
	Димитър Веселинов Чиков
	
	

	
	
	
	
	Ивелина Иванова Иванова
	
	

	
	
	
	
	Ангел Гочев Драгов 
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ВЪЗРАЖДАНЕ
	Камено

	Митко Димов Янов 
	44 

 
	42 

 

	
	
	
	
	
	

	2.
	ПП ГЕРБ
	Камено 
	Жельо Василев Вардунски
	57 

 
	7
 

	3.
	ПП СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА
	Камено
	Васил Тодоров Иванов
	76
	3


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Димитър Андонов Николов
	Иницитиен комитет за издигане на кандидатурата на Димитър Андонов Николов
	39
	69


	
	с.Трояново
	
	
	
	

	2.
	с.Кръстина
	Добринка Димова Тодорова 
	Иницитиен комитет за издигане на кандидатурата на Добринка Димова Тодорова 
	38
	68

	3.
	с.Черни връх
	Дончо Михалев Михалев
	Иницитиен комитет за издигане на кандидатурата на Дончо Михалев Михалев
	40
	70

	4.
	с.Желязово
	Меджид Ниязи Мехмед
	ПП Движение за права и свободи - ДПС
	41
	57

	5.
	с.Ливада
	Росен Господинов Господинов
	ВЪЗРАЖДАНЕ
	42
	42

	6.
	с.Ливада
	Георги Боянов Чалъков
	СДС
	45
	25

	7.
	с.Винарско
	Алина Неделчева Делева
	СДС
	46
	25

	8.
	с.Полски извор
	Пламена Руменова Иванова
	СДС
	47
	25

	9.
	с.Русокастро
	Дора Илиева Тяснова
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	49
	1

	10.
	с.Свобода
	Румен Мариев Карчев
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	50
	1

	11.
	с.Черни връх
	Георги Стоянов Георгиев
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	51
	1

	12.
	с.Константиново
	Иванка Митева Балкова
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	52
	1

	12.
	с.Тръстиково
	Михаил Генчев Генов
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	53
	1

	13.
	с.Полски извор
	Ирина Стоянова Великова
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	54
	1

	14.
	с.Полски извор
	Иван Стефанов Георгиев
	ПП ГЕРБ
	58
	7

	15.
	с.Тръстиково
	Иванка Димитрова Драгова
	ПП ГЕРБ
	59
	7

	16.
	с.Вратица
	Илиана Петрова Христова
	ПП ГЕРБ
	60
	7

	17.
	с.Константиново
	Вяра Рашева Стайкова
	ПП ГЕРБ
	61
	7

	18.
	с.Ливада
	Галин Величков Балков
	ПП ГЕРБ
	62
	7

	19.
	с.Винарско
	Стайко Манев Манев
	ПП ГЕРБ
	63
	7

	20.
	с.Черни връх
	Тодор Богоридев Щерев
	ПП ГЕРБ
	64
	7

	21.
	с.Русокастро
	Николина Панайотова Желязкова
	ПП ГЕРБ
	65
	7

	22.
	с.Свобода
	Иван Тодоров Атанасов
	ПП ГЕРБ
	66
	7

	23.
	с.Винарско
	Галя Петрова Георгиева
	ПП БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД
	68
	

	24.
	с.Вратица
	Андрей Радославов Генчев
	ПП Движение за права и свободи - ДПС
	69
	57

	25.
	с.Русокастро
	Янко Андонов Христов
	ПП Движение за права и свободи - ДПС
	70
	57

	26.
	с.Свобода
	Божидар Георгиев Мирчев
	ПП Движение за права и свободи - ДПС
	71
	57

	27.
	с.Ливада
	Иринка Янкова Крантева
	ПП СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА
	74
	3

	28.
	с.Черни връх
	Кръстин Димитров Кръстев
	ПП СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА
	75
	3


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
